
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 840026

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK

Prodej rodinného domu, 170 m², Libice
n/Cidlinou, ul. Školní
Školní, 28907, Libice nad Cidlinou

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 170 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Libice nad Cidlinou. Jedná se o dům, který svou
velikostí nabízí vícegenerační bydlení, nebo příležitost pro podnikání. V přízemí nalezneme obývací pokoj, kuchyň,
sociální zařízení a garáž. V prvním poschodí prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, šatnu nebo pracovnu a
ložnici a koupelnu s wc. V podkroví jsou další nebytové prostory, které je možné dokončit a rekolaudovat na bydlení.
Tím získáte až 235 m2 plochy domu. Dům je připojen na veřejný vodovod, kanalizaci a dále je možné čerpat vodu ze
studny. Nachází se v klidné slepé ulici v centu obce s veškerou občanskou vybaveností. V pěší dostupnosti je zastávka
vlaku na trase Praha – Kolín. Více informací vám rádi poskytneme na prohlídce.

Vyřizuje
Balihar Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


